
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

KLASA: 401-01/26-01/01 

URBROJ: 2178-28-01-26-1 

Gornja Vrba, 02. siječnja 2026. godine 

 

Na temelju članka 29. stavka 1. Zakona o fiskalizaciji u prometu gotovinom (“Narodne novine“, 

broj 133/12, 115/16, 106/18, 121/19, 138/20, 114/23) i članka 46. Statuta Općine Gornja Vrba 

(„Službene novine Općine Gornja Vrba“ broj 1/21, 2/25) Općinski načelnik dana 02. siječnja 

2026. godine donosi 

 

O D L U K U  

o visini blagajničkog maksimuma 

 

Članak 1. 

Općina Gornja Vrba, kategorizirana kao pravna osoba,  utvrđuje blagajnički maksimum 

u iznosu od 2.000,00 eura. 

 

Članak 2. 

Sredstva blagajničkog maksimuma koristit će se za gotovinsko plaćanje. 

Službenici Jedinstvenog upravnog odjela odgovorni za blagajničko poslovanje obvezni 

su u odnosu na određeni iznos blagajničkog maksimuma pridržavati se odredbi ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini blagajničkog 

maksimuma za 2025. godinu  KLASA: 405-01/24-01/05, URBROJ: 2178-28-01-24-1 od 20. 

prosinca 2024. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja i bit će objavljena na oglasnoj ploči 

Općine i na web stranici Općine (www.gornja-vrba.hr). 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Daniel Grgić, mag.ing.mech. 

http://www.gornja-vrba.hr/

